
授業時間割のホームページ公開中止について 

 

本校ではこれまで授業時間割をホームページで公開しておりましたが、第三

者が特定の時間帯における学生の所在を把握出来るとの懸念があったため、学

生の安全を最優先に考え、授業時間割のホームページでの公開を中止すること

といたしました。 

 

授業時間割につきましては、さくら連絡網で学生・保護者の皆様へご提供いた

します。 

 

保護者の皆様にはご不便をおかけすることもあるかと存じますが、何卒ご理

解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

 

令和７年８月 

 


